
58ヽ
∨
121

密
120

H9

133
<

129

17

8

<
i33

129

6

48  109

艶

51

舒べ
ヽ
125

AG-50メ ―ヾツリス ト

株式会社スズテツク

TEL     028-664-1111     20
FAX     028-662-5592

＼
＼

47

様
134

55

124

H2

35

H8▼Э

H8

鴨
131

職
H9

H2

°
1,7

OI

23

26

135

68

6

H7
124     119

12
57 く

10

52 8
7 H7

61ド

10

9′ |

｀
｀
ヽ

ミ :|

H7
2

10

i31

ヽ

08

126

H8

12

133

く

能 129
17 i33

18
≦

16

H5

|,7 07

I

ン|
|

'24
104

'7

65
冒イ誓
9ち
2 115

５

　

　

　

６

０

　

　

　

！

‐
ｙ

♂

III

rザ
試

24
7

＼

7
＼6776

5

→

17

6

131

19

4
7

78

17

弊
29

うこ
／

Л
付
∩
υ

ヽ

―
―

ミ

04

Ｅ
２０
ゝ
辞

70
124

59
104

129

0う
31
｀

時 、、
131

剣:転
15

23

3

6

秀
15

|| -62

「 F

131 幹00

133

q
貯
ヽヽ

¬
82

鬱ゝ 102
14

22

|

せ
6｀
128 10

29
入 ＼v

′́ s15

S

＼ 鶯

3

9

38

24
ヽ 9

3

C卜 H8

88

12
24

g-85 i31 慕

｀
40 2
487 6   132 /´  ヽ＼

129

,9 42

15 R＼ 132

!26

9 00
44  41 131八

131
バ

16

く

13 129 89 30
ヽ 29

14 19   131

釣 ＼

12630

86

銀
l

∝
―

‐2

17
85 13

σ
)

85 81

100

12 9 28

85

角

80

12
日 5
126

26

SM10
線

SM10
線

SM10
線

SM10
線

SM10
線

SM10
線

SM10
線

SM10
線

SM10
線

SM10
鉛筆

SM10
鉛筆

SM10
鉛筆

SM10
鉛筆

SM10
線

SM10
線



Ｉ

Ｎ
Ｉ

摘  要

φ10× 353

φ 10× 390.5
φ 10× 464

φ lo× 415.5

8× 330
φ 8

M-25
め-100
あと-75

b6× 30

S-12

イ固数

14

10

14

A

ロー ラー シャフ ト

ロ ー ― シャフ ト

ロ ー

レー ル

部    品 名

レー ,レ (左 )
レー ル (右 )

補助 ロー ラー シャフ ト

主駆動 ロー ラー シャフ ト

副駆動 ロー ラー シャフ ト

レールス トッパーボル
tト

レール補助粋

)とIE:

搬送 ゴムロー ラー
「ヽ′ヾ ,レ ト

従動ブー リー rC)
仔勧 ブー リー

オ ビナ ッ ト

オイルルスベ ア リング

言周節 メ タ ル

庫 今

φ38Vブーリー

脚完結

ァ ンシ ンアー ム

テ ンシ ョンブー リー

テ ンション支注 ボル ト (B)
ベ ル トテ ンションスプ リング

タネウケ

タネウケ金具 (左 )

タネウケ金具

`右

)

圧縮 バネ

丸頭 ピン

ホッパー完結
ホ ッパース タン ド

ホ ッパー内振動板

播種 ロー ラー完結

モ ミガイ ド
モ ミガイ ド (B)
ス トッパーボ タレト

メ タ ,レ摂とけ

変速 プー リー調節 マー ク

変速 プー リー シャフ ト

変速プーリー

変速ハ ン ドル

ミブッキ ワッシャー

緩衡 ゴム

圧縮 バネ
ス トップリング

吉[     番
20032--21010L
20032--21010R
20013--41117
20013--41116
20108--41114
20108--42303

20013--41111
20013--41101

20013--31102
20013--41112
20004--409

03510--00025
2f】 (】 07--4(う Ei

20005--437
20013--41103
20005--411

20013--41115
20007--410
20(〕 04--41∩

20032--31060
｀
20013--32101

20006--310

20002--442
20013--41119
20012--41007
20032--31010
20032--31020L
20032--31020R
00931--40008
00901--40002
20014--24201
20013--24202

20013--34212
20015--34111
20014--34209
20014--34210
20015--415

20011--42013
20023--47113
20011--42001
20011--42002

20011--42003
20011--42004
20011--42005
20005--450

02100--01210

図NO

10

11

12

lR

14

15

16

17

18

19

20
21

22

23

24

25

26

27

30

31

d2

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46‐

A今―Ь0
摘   要

φ 60

12T
9T

30リ ンク

M6

A―-55

A―-54

f固数

Bl

2

9T

C)

ル

圧縮 バ ,

カ

ロー ラー B

フ ン

部    品    名
ハ ケ調節ハ ン ドル

ハケ調節ハ ンドル受金
ハケ調節板完結
ハ ケ莞結

ホ ッパー完

従動 プー リー (B)

フク ド振動勅
ゴム シェル ター

ブ ラ ン

ス タン ド

連 結 アーム

ブラン取付金具

ハ ケ完

ス タン ド

モー ターベースτ

ブラケ ッ ト

カバー (ク ドウブ)

ギャー ドモー トル

コ ン デ ンサ ー

電 原゙コー ド (B)
スプロケ ッ ト

モー タースポロケ ッ ト

オイルルス草由受

ロー ラーチ ェー ン

コー ドブ ッシュ

スナップスイッチ

ゴムキ ャプ

丸 煙

コー ド押工
ベ アレトカバー

ベ ル トカバー B
カバー押土板完

カバー取付金具 (A)
カバー取付金歩
ノブボル ト

V′ ルヾ ト

V′ ,ヾレ ト

ガイ ド板

タネウケ補ニカ板

言十:

ネー ム

著5     番
20007--412
20007--311

20007--308
20013--34204
20007--409
20013--24101
20006--412
20011--32022

80011--21105
20204--34308
20032--31030
20032--41020

20030--48116
20032--31040

0093ユーー40004

20030--38114
20030--48115
20030--38118
20030--26111

20028--46112
20030--36112

20030--36112
20030--46118

20030--46113B
20212--44230
20208--43214
20027--46111

03003--41030
20208--48411

20030--46119
20030--46120
20005--419

20022--44112
20023--24115
20024--21406
20024--31407
20112--42112

20022--31404

20112--42115

03511--00055
03511--00054
20030--41119
20032--31070
20013--45101

図No

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

91

4 Ac―さ砂



卜16 (/1ヽ 2型 )

×M
卜16× 12
卜16× 16
ふ′18× 12
M8× 16
M6× 16
Ⅳ16× 15
M4× 8
M6× 10
1ヽ6× 12
Ⅲ16× 15
M6× 40
M4× 14
M4
M5

M6

M6 3種
M8
M6

M4

M6
M8

M4

M6

M8
M4

M6

M8

卜′110

1ヽ12

φ 3× 28

φ 5

あ 9

イ固数

32

12

12

14

23

14

20

10

19

十字穴イ寸トラス′lヽ ネジ

十字穴付ナベ小 ネジ

十宇穴付 ナベ小 ネジ

十字穴付 ナベ小 ネブ

部    品   名

座金付 ナ ッ ト

ル

六角ナ ッ ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角穴付 ボル ト

チ ョウボル ト

十字穴付 ナベ小 ネジ

十字穴付 ナベ小 ネジ

六角ナ ッ ト

六角ナット

六角ナ ッ ト

六角 ナ ッ ト

チ ョウナ ッ ト

チ ョウナ ッ ト

チ ョウナ ッ ト

バネザガネ
バ ネザ ガネ

バネザガネ

歯付ザ ガネ

ヒラザ ガネ

ヒラザガネ
ヒラザ ガネ

ヒラザ ガネ

ヒラザ ガネ

割 ピン

Rピ ン
Rピ ン
土 ナ ラ シ板

取扱説明書

部      番
0100(】――f】0`,10

01000--00616
01000--00812

01000--00816
01010--00616
01020--90615
01110--00408

01110--00610
01110--00612

01110--00615
01110--00640
01114--00414

01200--00403
01200--00504
01200--00605

01220--00604

01200--00807
01250--00606

01290--00405
01290--00605
01290--00800

01400--00410

01400--00615

01400--00820
01411--00405
01421--00610
01420-― C0608

01421--00816
01420--01016
01420--01223
01500--03028

01501--00510
01501--00916

図lNO

100
101

102

103

104

105

106
107

108

109

110

111

112

113

114
115

116

117

118

119

120
121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

とo

―

∞
―

Ae―●0




